平成 26年 10月８日

新潟市建設工事参加業者 各位

北区役所下水道課

北区役所総務課

北下第１０１号 太夫浜処理分区枝線３４～３８下水道工事

積算内容について（お知らせ）

平成 26年 9月 25日公告の「北下第１０１号 太夫浜処理分区枝線３４～３８下水道工
事」の積算書について，下記のとおりお知らせいたします。

積算にあたってはご注意くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

１ 管きょ工（開削）-管路土留工において，軽量金属支保材設置撤去工は計上しておりま
せん。

また，クラムシェルの運搬費は計上しておりません。

なお，上記については，契約後に変更協議の対象とします。

２ 本工事費内訳表の立坑工-沈下構築式立坑（Φ900）-立坑材料において，「沈設立坑 PMP-
Ⅱ工法Φ900 先頭ブロック CB・K-918 H=1500㎜」と記載の項目がありますが，「沈
設立坑 PMP-Ⅱ工法Φ900 先頭ブロック CB・K-915 H=1500㎜」の表記誤りです。